



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Solakli Holding ApS

Sydholmen 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 33 43 11

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Hasan Solakli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Solakli Holding ApS Sydholmen 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 33 43 11
	Stiftet: 19. januar 2005
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hasan Solakli, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Café André Citroën ApS, København V Zeno Finans ApS, Hvidovre
Associeret virksomhed	Full House A/S, København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.546 kr. mod -49.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.722.678 kr. mod 3.190.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-34.546	-49.229
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	874.295	230.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.673.296	2.897.115
Andre finansielle indtægter	209.537	165.321
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177	-25.578
Resultat før skat	5.722.405	3.218.429
2 Skat af årets resultat	273	-28.288
Årets resultat	5.722.678	3.190.141
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.673.296	2.897.115
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.941.382	187.226
Disponeret i alt	5.722.678	3.190.141



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.890.144	1.015.849
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.126.974	11.453.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.017.118</u>	<u>12.469.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.017.118</u>	<u>12.469.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.023.746	4.692.659
Tilgodehavende selskabsskat	55.458	106.353
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.360.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.079.204</u>	<u>6.159.012</u>
Likvide beholdninger	<u>313.358</u>	<u>840.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.392.562</u>	<u>6.999.200</u>
Aktiver i alt	<u>24.409.680</u>	<u>19.468.727</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.006.742	7.333.446
7 Overført resultat	11.031.743	9.090.361
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	22.546.485	16.929.607
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.337.877	1.337.877
Hensatte forpligtelser i alt	1.337.877	1.337.877
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	77.856	851.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.856	851.851
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.462	301.767
Anden gæld	27.000	47.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.462	349.392
Gældsforpligtelser i alt	525.318	1.201.243
Passiver i alt	24.409.680	19.468.727

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177	25.578
	177	25.578
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.478	20.064
Regulering af tidligere års skat	-38.751	8.224
	-273	28.288
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.171.361	1.171.361
Kostpris 30. juni	1.171.361	1.171.361
Opskrivninger 1. juli	-1.278.108	-1.549.016
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	874.295	270.908
Opskrivninger 30. juni	-403.813	-1.278.108
Overført til hensatte forpligtelser	1.122.596	1.122.596
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.122.596	1.122.596
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.890.144	1.015.849
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Café André Citroën ApS	København V	100 %
Zeno Finans ApS	Hvidovre	100 %



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	9.934.621	9.934.621
Kostpris 30. juni	9.934.621	9.934.621
Opskrivninger 1. juli	7.333.446	8.520.527
Årets opskrivning	0	1.162.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.673.296	4.059.993
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-5.049.952
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.360.000
Opskrivninger 30. juni	11.006.742	7.333.446
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-5.814.389	-4.651.511
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.162.878
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-5.814.389	-5.814.389
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.126.974	11.453.678
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Full House A/S	København V	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	400.000	400.000
	400.000	400.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	7.333.446	8.520.527
Resultatandel	3.673.296	4.059.993
Årets opskrivning vedr. associerede virksomhed	0	1.162.878
Udloddet udbytte	0	-1.360.000
Tilbageført opskrivninger i året	0	-5.049.952
	11.006.742	7.333.446



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	9.090.361	8.706.013
Årets overførte overskud eller underskud	1.941.382	187.226
Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	1.360.000
Overførsel til nettopskrivningsreserve	0	-1.162.878
	<u>11.031.743</u>	<u>9.090.361</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Cafe André Citröen ApS, Full House A/S og Zeno Finans ApS.

Selskabet har stillet kapitalandele i Fullhouse A/S til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


